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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Dün, Rusya ve Ukrayna arasında süren gerilimin zayıflaması ile birlikte küresel piyasalarda toparlanma 
izlendi. Bu sabah Çin’de açıklanan enflasyon verilerinin beklentilerin altında kalması ve üretici fiyatları 
tarafında da artışın tek haneye gerilemesi, ekonomik desteklerin süreceği sinyalini verdi. Bu 
gelişmelerle Asya piyasalarında alıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Dün ABD’de spot endeksler günü 
yükselişle tamamladı. Dow Jones %1,22, S&P500 %1,58 ve Nasdaq %2,53 değer kazandı. Sabah 
saatlerinde vadeli endeksleri ise hafif satıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise alıcılı bir görünüm 
takip ediliyor.  
 
ABD’de üretici fiyat endeksi ocak ayında beklentilerin üzerinde artış göstererek enflasyonist baskıların 
sürdüğüne işaret etti. Üretici fiyat endeksi aylık bazda %1,0 arttı ve böylece yıllık bazda artış hızı 
%9,8’den %9,7’ye geriledi. Gıda ve enerji hariç çekirdek üretici fiyat endeksi ise aylık bazda %0,9 artış 
göstererek son bir yılın en yüksek aylık artışını kaydetti. Bugün ABD’de yoğun bir veri akışı takip 
edilecek. Perakende satışlar, sanayi üretimi ve kapasite kullanım oranı açıklanacak. Ayrıca Fed’in ocak 
ayı FOMC tutanakları, üyelerin faiz artış oranı ve bilanço küçültülmesi konularındaki fikirlerini 
yansıtması açısından yakından takip edilecek. Almanya’da Zew güven endeksi pandemi 
kısıtlamalarının kaldırılması beklentisi ile şubat ayında aylık bazda 2,6 puan artışla 54,3 seviyesine 
yükseldi. ECB üyelerinden Schnabel artan konut fiyatlarının çekirdek enflasyon üzerindeki olumsuz 
etkilerine dikkat çekti. Villeroy ise ECB’nin faiz artışlarının tahvil alımları sona erdikten “kısa süre” 
sonra başlayacağı yönlendirmesinin mevcut yüksek belirsizlik ortamında yumuşatılabileceğini belirtti. 
Bugün İngiltere’de enflasyon ve perakende satış verileri takip edilecek. Euro Bölgesinde ise sanayi 
üretimi açıklanacak. Küresel piyasalardaki risk iştahı üzerinde Rusya ve Ukrayna arasındaki gelişmeler 
belirleyici olmaya devam edecek.  
 
Güne alıcı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi günü %1,81 değer kazancıyla 2.038 seviyesinden 
tamamlarken endekste işlem hacmi 30,5 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Ulaştırma endeksi %4,5 
değer kazancıyla öne çıkarken, sanayi endeksi %1,7, bankacılık endeksi ise %1,1 değer kazandı. 
Dolar/TL bu sabah 13,60 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 518,9 seviyesinde seyrediyor. 
Bugün Bakanlar Kurulu Kabine toplantısı ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yapacağı açıklamalar takip 
edilecek. Ayrıca TCMB 2021 Aralık ayı konut fiyat endeksini açıklayacak. 
 
Artan jeopolitik risklerle hızla yükselen ons altın ve gümüş, dün Rusya ve Ukrayna arasındaki 
geriliminin görece zayıflaması ile satış baskısı altında kaldı. Dün 94,0$ üzerinde bulunan Brent petrol 
fiyatları da 91$’a geri çekildi. Kısa vadede jeopolitik gelişmeler emtia fiyatları üzerinde etkili olmaya 
devam edecektir. Bitcoin ise bu sabah 44.000$ seviyelerinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yeniden uzun vadeli düşüş trendi üzerine çıkan paritede yukarı yönlü hareketin 

devamında 1,1400 – 1,1485 dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1,1300 – 1,1230 
destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.875$ üzerinde 1.905$ - 1.916$ dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 1.850$ 
seviyesi altında 1.835$ ana destek konumunda yer alıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönlü hareketin devamında 24,0$ ara direnci üzerinde 200 günlük HO 24,30$ 

seviyesine işaret ediyor. Geri çekilmelerin 22,9$ desteği altına devam etmesi halinde ise 22,20$ 
seviyesi takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, yatay ve sıkışık bant içerisindeki seyrine devam ediyor. Yukarıda MOST indikatörünün 
işaret ettiği 13,6772 ile 14,0000 direnç seviyeleri öne çıkıyor. Aşağıda ise 50 günlük HO 13,4489 
seviyesi takip edilebilir. Bu seviyenin altında 13,1980 – 13,0000 seviyeleri öne çıkıyor. 

 
 BIST100, yukarıda 2.059 direnci üzerinde 2.104 seviyesi takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 

2.000 seviyesi altında 1.965-1.903 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3590 - 1,3632 direnç seviyeleri üzerinde 200 günlük HO 1.3693 seviyesi öne 
çıkıyor. Aşağıda 1,3473 desteği altında 1,3435 seviyesi takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Tarım ürünleri üretici fiyat endeksi Tarım-ÜFE'de (2015=100), 2022 yılı Ocak ayında bir önceki aya göre %14,83, bir önceki yılın aralık ayına göre %14,83, 

bir önceki yılın aynı ayına göre %52,00 ve on iki aylık ortalamalara göre %26,55 artış gerçekleşti. 

 Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı 2021 Aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %8,4 arttı. Ücretli çalışan 

sayısı bir önceki yılın aynı ayında 12 milyon 718 bin 151 kişi iken, 2021 yılı Aralık ayında 13 milyon 787 bin 159 kişi oldu. 

 Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde mevsim etkisinden arındırılmış işsiz sayısı 2021 yılı dördüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 78 

bin kişi azalarak 3 milyon 780 bin kişi oldu. Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı ise 0,5 puanlık azalış ile %11,2 seviyesinde gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 5 yıl vadeli dolar cinsi sukuk ihracı için Citi, Dubai Islamic Bank, HSBC ve KFH Capital'i yetkilendirdi. 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2022 Ocak ayında 30,0 milyar TL fazla verdi. Faiz dışı fazla ise aynı dönemde 44,3 milyar TL oldu. Ocak ayında bütçe 

gelirleri yıllık bazda %96,4 artarken, bütçe giderleri %28,3 artış gösterdi.  2021 Ocak ayında bütçe dengesi 24,1 milyar TL açık vermiş, faiz dışı açık ise 2,2 

milyar TL olmuştu. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın düzenlediği Hazine bonosu ihalesinde net 1 milyar 198.6 milyon TL satış yapıldı. Ortalama bileşik faiz 19,35% oldu. İhaleler 

öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 3 milyar TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 4 milyar 198,6 milyon TL'ye ulaştı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 5.561.460.000 TL tutarında 16 Şubat 2022 valörlü, 14 Şubat 2024 itfa tarihli ve TRD140224T10 ISIN kodlu sabit kira getirili 

kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi. 

 Türkiye İMSAD tarafından hazırlanan İnşaat Malzemeleri Sanayi Bileşik Endeksi 2022 Ocak ayı sonuçlarına göre bileşik endeks 1,58 puan gerileyerek 75,35 

seviyesine düşerken; faaliyet endeksi, güven endeksi ve beklenti endeksi de yeni yıla düşüşle başladı. 2021 Aralık ve 2022 Ocak aylarında bileşik endekste 

geleneksel mevsimsellik düşüşlerinin ötesinde gerçekleşen gerilemede, yeni ekonomi politikalarının yarattığı belirsizliklerin, faaliyetlerdeki sert 

gerilemenin ve plansız enerji kesintilerinin etkili olduğu belirtildi.  

 Basında yer alan habere göre, TCMB, döviz bozarak kur korumalı mevduat ürününe geçen işletmeler için getirdiği, TL kredilerde teminata konu olamama 

uygulamasında sınırlı gevşemeye gitti. Habere göre, döviz dönüşlü KKM ürününde tutulan mevduatın yabancı para krediler için teminat sayılacağı netleşti. 

 

Avrupa 

 İngiltere'de işsizlik oranı 2021 Aralık ayında bir önceki aya göre değişmeyerek %4,1 seviyesinde gerçekleşti. 

 Almanya’da Zew Ekonomik Güven Endeksi şubat ayında 54,3 seviyesine yükseldi.  

 Euro Bölgesinde mevsimsellikten arındırılmış Gayrisafi Yurt içi Hasıla (GSYH), 2021'in dördüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla% 0,3, bir önceki 

yılın aynı çeyreğine kıyasla da %4,6 yükseldi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Kurulu üyesi Schnabel, ECB’nin enflasyonu değerlendirirken artan konut fiyatlarını da dikkate alması gerektiğini 

ve konut sahipliği maliyetlerindeki artışın çekirdek enflasyon üzerinde önemli bir etkisi olacağını belirtti.  

 ECB Yönetim Konseyi üyesi Villeroy, ECB’nin 2022'nin üçüncü çeyreğine kadar net varlık alımlarını kısa bir süre sonra faiz artırımını tetiklemeden 

sonlandırabileceğini belirtti. Villeroy, enflasyon görünümüne ilişkin artan belirsizliğin ECB’nin özellikle gelecekteki faiz artırımları konusunda seçeneklerini 

tamamen açık tutması gerektiği anlamına geldiğini, ECB'nin ileriye yönelik yönlendirmesinde bir faiz artışının varlık alımlarının sona ermesinden "kısa 

süre sonra" geleceği yönündeki önerisini bırakarak yumuşatabileceğini de söyledi. 

 

ABD 

 Üretici fiyat endeksi ocak ayında aylık bazda %1 artış gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %9,8’den %9,7’ye geriledi. Gıda ve enerji hariç üretici fiyat endeksi 

ise aylık bazda %0,9 arttı ve yıllık artış hızı %6,9 oldu.  

 New York Fed imalat endeksi şubat ayında 3,8 puan artarak 3,1 değerine yükseldi.  

 Dünya Bankası Baş Ekonomisti Carmen Reinhart Fed'in mart ayı ve sonrasında yapacağı toplantılarda alacağı kararların enflasyonla ilgili sorunların ne 

kadar süreceği konusunda belirleyici olacağını söyledi. İhtiyatlı bir tavrın sorunu ötelemek anlamına geleceğini kaydeden ekonomist Fed'in mevcut 

adımlarının gelecek için rahatlatıcı olabileceğine dikkat çekti. 

 ABD Senatosu Bankacılık Komitesi'nde, Fed Başkanı Jerome Powell'ın ikinci bir dönem için başkanlığa adaylığı dahil olmak üzere Leal Brainard, Sarah 

Bloom Raskin, Lisa Cook ve Philip Jefferson'ın bankadaki boş görevlere adaylıklarının oylanacağı oturum Cumhuriyetçilerin boykotu üzerine ertelendi. 

Asya 

 Çin’de tüketici fiyat endeksi ocak ayında aylık bazda %0,4, yıllık bazda ise %0,9 artış gösterdi. Üretici fiyat endeksi ise aynı dönemde aylık bazda %0,2 

düşüş gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %9,1 seviyesine geriledi.   

 


